[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17»    05    2023                                п. Тура                                               № 23-пг
О признании утратившим силу постановления Главы Эвенкийского муниципального района от 13.08.2021 №42-пг «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки межселенной территории Эвенкийского муниципального района»
В целях реализации положений статей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 06.12.2005
№ 16-4166 «О требованиях к составу, порядку деятельности комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и застройки», Решения Эвенкийского районного Совета депутатов от 22.03.2019 № 4-1727-12
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Эвенкийского муниципального района», Устава Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Эвенкийского муниципального района от 13.08.2021 №42-пг «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки межселенной территории Эвенкийского муниципального района».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Эвенкийского муниципального района – руководителя муниципального учреждения «Департамент капитального строительства Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края» В.В. Торпушонка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Эвенкийского муниципального района (http://evenkya.gosuslugi.ru).
Глава
Эвенкийского муниципального района

п/п

      А.Ю. Черкасов